UN caiestao

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕESe
Licitação Pregão Eletrônico Nº 000060/2023 - 20/09/2023 - Processo Nº 009410/2023

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
Data 31/08/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRPNº000060/2023
PROCESSO 009410/2023

CÓDIGO DE IDENTI FICAÇÃO: 2023.058E0500001.02.0025

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade “Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para aquisição
de Medicamentos padronizados na REMUME para atendimento da demanda da Central de
Abastecimento Farmacêutico (CAF). 0 edital estará disponível nos
www.presidentekennedy.es. ov.br e www.bllcompras.com.Www.presidentekennedy.es.gov.br

um

sites

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do dia 20/09/2023.
|

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOSàs;09h OOmini oia20/09/2028.

| A N
N

Presidente Kennedy, 30/08/2023

EN
PROTOCOLO CÂMARA P.K. VS »

Nº 002193/2023
31/08/2023 - 15:02:38

Prefeitura de P Kennedy'ES
PREGÃO ELETRONICO Nº 000060/2028.

quinta-feira, 31 de Agosto de 2023

contratação entre o Município de Piúma/ES e a
empresa vencedora do certame licitatório referente
ao Pregão para Registro de Preços n.º 037/2023, cujo
objeto é futura e eventual aquisição de materiais de
construção
VALOR GLOBAL: R$ 123.766,82 (cento e vinte e
tres mil, setecentos e sessenta e seis reais e oitenta
e dois centavos)
Vigência: 12 (doze) meses.
Piúma/ES, 30/08/2023
Paulo Celso Cola Pereira
Prefeito Municipal

Protocolo 1159367

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 80/2023
ID CidadES: 2023.056E0700001.02.0018

Processo nº 419/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA/
ES - CNPJ Nº 27.165.695/0001-18.
CONTRATADA: PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA-CNPJ n.º 50.505.812/0001-67.
OBJETO: Assegurar o compromisso de possível
contratação entre o Município de Piúma/ES ea
empresa vencedora do certame licitatório referente
ao Pregão para Registro de Preços n.º 037/2023, cujo
objeto é futura e eventual aquisição de materiais de
construção
VALOR GLOBAL: R$ 6.332,09 (seis mil, trezentos e
trinta e dois reais e nove centavos)
Vigência: 12 (doze) meses.
Piuma/ES, 30/08/2023
Paulo Celso Cola Pereira
Prefeito Municipal

Protocolo 1159373

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 81/2023
ID CidadES: 2023.056E0700001.02.0018

Processo nº 419/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA/
ES - CNPJ Nº 27.165.695/0001-18.
CONTRATADA: REDNOV FERRAMENTAS
LTDA-CNPJ n.º 45.769.285/0001-68.
OBJETO: Assegurar o compromisso de possível
contratação entre o Município de Piúma/ES e a
empresa vencedora do certame licitatório referente
ao Pregão para Registro de Preços n.º 037/2023, cujo
objeto é futura e eventual aquisição de materiais de
construção
VALOR GLOBAL: R$ 76.278,38 (setenta e seis mil,
duzentos e setenta e oito reais e trinta e oito centavos)
Vigência: 12 (doze) meses.
Piúma/ES, 30/08/2023
Paulo Celso Cola Pereira
Prefeito Municipal

Protocolo 1159375

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 82/2023
ID CidadES: 2023.056E0700001.02.0018

Processo nº 419/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA/
ES - CNPJ Nº 27.165.695/0001-18.
CONTRATADA: T o SOUZA-CNPJ n.º
14.493,115/0001-70.
OBJETO: Assegurar o compromisso de possível
contratação entre o Município de Piúma/ES e a
empresa vencedora do certame licitatório referente
ao Pregão para Registro de Preços n.º 037/2023,

cujo objeto é futura e eventual aquisição de materiais de
construção
VALOR GLOBAL: R$ 82.024,73 (oitenta e dois mil, vinte
e quatro reais e setenta e três centavos)
Vigência: 12 (doze) meses.
Piúma/ES, 30/08/2023
Paulo Celso Cola Pereira
Prefeito Municipal

Protocolo 1159380

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 072/2023
ID CidadES: 2023.056E0700001.02.0019
Processo nº 3467/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA/ES
- CNPJ Nº 27.165.695/0001-18.
CONTRATADA: FUNERÁRIA MONTE AGHÁ-CNP) n.º
º 04,734.516/0001-10.
OBJETO: A presente Ata tem por objetivo assegurar o
compromisso de possível contratação entre o Município de
Piúma/ES e a empresa vencedora do certame licitatório
referente ao Pregão para Registro de Preçosn.º 038/2023,
cujo objeto é contratação dos contratação de empresa
para prestação de serviços funerários com fornecimento
de umase serviços de preparação do corpo e translados,
conforme descrito em AnexoI, do referido Pregão
VALOR GLOBAL: R$ 299.858,01 (duzentos e noventa
e nove mil e oitocentos e cinquenta e oito reais e um
centavo)
Vigência: 12 (doze) meses.
Piúma/ES, 30/08/2023
Paulo Celso Cola Pereira
Prefeito Municipal

Protocolo 1159978

Presidente Kennedy

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃOELETRÔNICO SRP

Nº 000060/2023
PROCESSO 009410/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0025

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, toma público aos interessados que fará
realizar licitação na modalidade “Pregão Eletrônico” SRP,
tipo menor preço por item para aquisição de Medicamentos
padronizados na REMUME para atendimento da demanda
da Central de Abastecimento Farmacêutico (CAF). O edital
estará disponível nos sites www.presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do dia
20/09/2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOSàs 09h00min
do dia 20/09/2023.

Presidente Kennedy, 30/08/2023.

MEZAQUE DASILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1159935

Assinado dipitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 30 de Agosto de 2025 às 22:31:59 Código de Autenticação: 71 lecdfd

SEP.“<A.PdBLL COMPRAS eExtrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO 0060/2023

Nº PROC. ADM. 009410/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, de acordo com a regulamentação
094/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES e tendo como autoridade
ALESSANDRA DAS NEVES LIMA.

PUBLICAÇÃO: 31/08/2023 11:02
INÍCIO REC. PROPOSTA: 31/08/2023 16:00
FIM REC. PROPOSTA: 20/09/2028 08:00
INÍCIO DISPUTA: 20/09/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.033.440,0009

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS NA REMUME PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA CENTRAL DE

ABASTECIMENTO FARMACEUTICO (CAF)

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Licitação Pregão Fone: (28) 3535-1948 Ro

MESÁQUE DA SILVAJOSE “AoRious
PRESIDENTE KENNEDY-ES - 31/08/2023

Leoa
E

ep

Ev

opeiejosua

2,27

(E0]

saNDISAOU

3SOÍ

VAIS

VC

INÔVZIW

:pPpagsuodsay

4g/h08'sa-ApauusyjuapisaidpoeBaJd

qeu

gy6!

-sege

(sz)

:auojajoL

“eIMaJ2

id
PP

ajis

ou

as-tue

quosua

anb

soainhue

so

sopol

sjajuodsIp

ogJejsa

PLUSISIS

ON

“eúuas

a
uiBo7

nas

WoD

Jemua

-

oLIgnsn

OE

05saDy

(SaJueIDI|

SO

eJed)

-

seltmoD

[ja

0553)v

-

wo>sesdiuoa||a

:025eWI

ep

|8207

EzOZIOLPGOO

“0553201

OP

oN

00:60

-

EZOT/6O/0T

:einuagy

ap

erea

*

EzOZIBo/LE

“ogÍeoqnd

ap

sea

eneqyo

opjenyis

oo'opp'eco!

tu

JOJEA

oJlugua|

oeBais

:9PePISPON

(avD)

oDunaDvndva

OLNIWDILSVEV

20

VELNIO

VO

VONHINIA

VO

OLNIWIGNILY

VEVA

IANINAN

VN

SOCVZINONAVA

SOLNIIAVDIAIA

3G

OySISINDY

:opeypr

ojafao

VINI

HOd

OLNINVHNVENODV

ES

SILNVLDI

584

SOININNDOG

É

OYÍVLDN

VO

SIHTVLIA

4

GYOINMOG

RP|sOLyIsv

sCavaB|sinta

E

€c02/090000

oN

3d
=

ODINQUISTA

OvDIdd

[=|

«

“agrunay

sp

oumoy

|]

-ouensnocossmy

=»

goprrezmyoncuso

&

 “INNAIVInLBAA

(Bi

dinid

item]

E
cano

uvoinaine

ES

fanDogiuvo

É.

oyôuion

vao

oyôwoinaLnv

:a
DOT

xa

cexegpm/epussedsuen/igaobsaApauuajjuoprad

|
DO

<

35

GEASS

SA

+

xy

sglimalwvipojonylono

er)

Blast

ma

E|coa

ds

o
[ma

dy

|
ra

||00